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Opis produktu

Zestaw 3 doniczek z terakoty

Numer katalogowy
Materiat
Kolor

Kody znakowania (ilos¢
koloréw)

PMS kolor

Karton wysokos¢
Karton diugos¢
Karton szerokos¢
Karton objetos¢
Karton waga brutto
Kraj pochodzenia
Wymiar znakowania 1
Wymiar znakowania 2
Wymiar znakowania 3

Wymiar znakowania 4

$2-M06145-40
MIXED
drewno

P3(1),L1(1),P2(1)

40

0,200
0,600
0,400
0,048

12

CN

20x7 mm
20x7 mm
20x7 mm

30x30 mm

Zestaw 3 glinianych doniczek z terakoty, w tym nasiona 3 réznych ziét: miety, pietruszki i bazylii.
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